
 

UCHWAŁA NR XXIV/212/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie zadania o wartości przekraczającej  

kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2020 r. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, pkt. 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869  

z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się zobowiązanie ponad kwoty wydatków określone w budżecie Gminy na 2020 r.  

w wysokości 96.296,71 zł z przeznaczeniem na realizację w 2021 r. zadania pn. „Wykonanie 

prac konserwatorskich, iluminacji, oświetlenia i tablic informacyjnych zabytkowego schronu 

kolejowego Stępina - Cieszyna”. 
 

§ 2 
 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 będzie spłacone w 2021 r. z dochodów własnych Gminy, 

takich jak podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, udziałów w podatku 

dochodowym od osób prawnych i fizycznych w części dotyczącej udziału własnego  

w projekcie oraz z dotacji celowej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 


	UCHWAŁA NR XXIV/212/2020
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 16 grudnia 2020 roku

		2020-12-17T14:04:06+0100
	Jacek Król




